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SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL

RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
PERIODO DEL 1 AL 30 DE JUNIO DEL 2018

INGRESOS TOTAL

Ingresos recaudados y enterados por el OHE
Rendimientos

Otros conceptos

Ingresos por redondeo

EGRESOS TOTAL

Actividades de promocion de Contraloria Social
Aportacién a la Comisién

Arrendamiento de estacionamientos y encierros de
vehiculos

Arrendamiento de Bienes Inmuebles

Becas para prestadores de servicio social

Bienes informaticos

Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos
terrestres

Eguipo audio visual

Equipos especializados

Henorarios

Impuestos y derechos

Licencias

Mantenimiento y  conservacion de bienes
informaticos

Mantenimiento y conservacion de vehiculos

terrestres
Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento
en equipos y bienes informaticos.

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicios de arrendamiento de bienes muebles
Servicios de auditoria externa

Servicio de Transmision de sefiales analdgicas vy
digitales

Servicios de peritaje y estudios relacionadeos con
obras publicas

Servicio de radiolocalizacion

Servicio para capacitacién

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y
procedimientos de responsabilidad

Vehiculos y eguipo de transporte terrestre

Viaticos nacionales

Resultado (2)

Notas aclaratorias:
(2) Al resultado se le disminuye transferencia por un importe de $ 48,274.73 que se realizo el dia 6 de Junio del 2018 a la cuenta concentradora
del Recurso de 1-2 al Millar. Dicho importe fue depositado erroneamente el dia 28 de Mayo por el CECYTECH en cuenta concentradora de
recurso 5 al millar.

Al resultado se le adiciona devolucién de viaticos no comprobados.

MTRA. ROCIO STEFANY OLMOS|LOYA

SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA

1,490,380.85
43,408.68
74,526.57

1,400.00

2,400.00

238,23512

20,820.34

7.931.46

21,579.87
64,392.83
9,870.78

83,755.00

UNiien

ANEXO 9

1,608,316.10

450,385.40

SECRETARIA DE LA
FUNCION PUBLIC#

SERVICIOS ADMINISTRATIVO

1,113,433.75
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MTRA. JAZMI YADIRA ALANTS?REZA
COORDINADORA TECNICA





